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استانداران محترم سراسر کشور
موضوع: معرفی شرکت های علاقمند برای حضور در نمایشگاه ایران اکسپو- ۲۰۲۴

سلام علیکم                       
با احترام؛ همانطوری که استحضار دارید ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران با 
عنوان ایران اکسپو ۲۰۲۴ با حضور فراگیر شرکت های داخلی توانمند صادرات محور در شش گروه کالایی شامل؛ 
"صنایع غذایی،کشاورزی و شیلات"،"تولیدات صنعتی"،"فرش دستباف،صنایع دستی و گردشگری"،"دارو، تجهیزات 
پزشکی، تجهیزات آزمایشگاهی ومحصولات شیمیایی"،"صنعت ساختمان و خدمات فنی- مهندسی" و"پتروشیمی"، از 
تاریخ ۸ لغایت ۱۲ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ در مرکز دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران  برگزار خواهد شد. این 
رویداد بین المللی فرصتی کم نظیر برای معرفی توانمندی های صادراتی کشورمان و ایجاد و  توسعه روابط تجاری 

شرکت های داخلی با بازرگانان و شرکت های خارجی در راستای تبادل تجربه و توسعه صادرات فراهم آورده است. 
نظر به استقبال گسترده از این نمایشگاه که کمبود فضا را به همراه داشته است، این معاونت طی مذاکره با سازمان 
توسعه تجارت ایران امکانی را فراهم آورده تا نسبت به تامین فضای نمایشگاهی برای شرکت های استانی که تاکنون 
موفق به ثبت نام برای حضور در این نمایشگاه نشده اند، مساعدت لازم صورت پذیرد. لطفاً؛ دستور فرمائید 
مشخصات(نام شرکت، نام و نام خانوادگی و شماره همراه مدیر عامل) شرکت هایی که دارای ظرفیت و سابقه صادرات 
محصولات تولیدی می باشند حداکثر تا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ به دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال این 
معاونت منعکس گردد تا در اختیار سازمان توسعه تجارت ایران قرار گیرد. مضافاً معطوف می دارد، تشویق و ترغیب 

جناب عالی، انگیزه مضاعف برای شرکت های مذکور جهت حضور در این رویداد را به همراه خواهد داشت.

رونوشت:
جناب آقای دکتر وحیدی وزیر محترم کشور برای استحضار -

جناب آقای دکتر ضیغمی معاون محترم وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران پیرو جلسه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ جناب آقای عباسی مدیر کل  -
محترم دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال وزارت کشور با جناب آقای قنادزاده معاون محترم ارتقای کسب و کارهای بین المللی سازمان 

توسعه تجارت ایران، ضمن تشکر از جنابعالی و همکاران محترم جهت دستور پیگیری و مساعدت لازم.

« مهار تورم و رشد تولید »
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